Podpisany przez:
Michal Mlotek
dnia 21 czerwca 2021 r.

UCHWALA NR XXXIV/396/21
RADY MIEJSKIEJ W ILAWIE

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania sciekéw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 z p6zn. zm.),
w zwigzku z art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode izbiorowym odprowadzaniu
sciekow (Dz. U. 2020 r., poz. 2028 t.j.) po zaopiniowaniu przez organ regulacyjny, Rada Miejska w Itawie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala sie Regulamin dostarczania wody i odprowadzania $ciekdw, ktéry stanowi zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata nr XLII/355/17 Rady Miejskiej w ltawie z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania $ciekow.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta ltawy.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Warminsko-
Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w llawie

Michat Miotek

Id: 8C8CB32A-7472-4471-A627-DBE658B948C4. Podpisany Strona 1z 6



Zatgcznik do uchwaty Nr XXXIV/396/21
Rady Miejskiej w ltawie

z dnia 21 czerwca 2021 r.

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania sciekow

Rozdziat 1.
POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. Niniejszy Regulamin okresla wzajemne prawa i obowiazki przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego dziatajacego na
terenie Gminy Miejskiej fawa oraz odbiorcow ustug z terenu Gminy Miejskiej tawa z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wode
i zbiorowego odprowadzania Sciekow.

§ 2. 1. llekro¢ w Regulaminie mowa jest o ,Ustawie” nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym
zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekéw (Dz.U.2020.2028 t.j. z dnia 2020.11.17).

2. Uzytym w Regulaminie pojeciom nalezy przypisywa¢ znaczenie jakie nadajg im akty prawne wyzszego rzedu, w tym
w szczegolnosci Ustawa.

Rozdziat 2.
MINIMALNY POZIOM USLUG SWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIEBIORSTWO WOQOCIAGOWO-KANALIZACYJNE
W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY | ODPROWADZANIA SCIEKOW

§ 3. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody i odprowadzania $ciekow ma obowigzek:

1) Dostarczy¢ wode do nieruchomosci odbiorcy ustug, zgodnie z zawartg umowg oraz wydanym warunkami technicznymi
przytgczenia nieruchomosci o cisnieniu nie mniejszym ni z 0,05 MPa w miejscu wigczenia do sieci,

2) Dostarczy¢ wode do nieruchomosci odbiorcy ustug, o jakosci przeznaczonej do spozycia przez ludzi, w ilosci zgodnie z zawarta
umowa oraz wydanymi warunkami technicznymi przytgczenia nieruchomosci w ilosci nie mniejszej niz 0,3 m3 na dobe,

3) Odbiera¢ scieki w sposob ciggly, o stanie iskladzie zgodnym z aktualnie obowigzujgcymi przepisami, zgodnie z zawartg
umowa oraz wydanymi warunkami technicznymi przytaczenia nieruchomosci w iloci nie mniejszej niz 0,3 m2 na dobe,

4) zapewnienia dostawy wody o jakosci przeznaczonej do spozycia przez ludzi odpowiadajgcej wymaganiom okreslonym
w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 13 ustawy, w tym miedzy innymi o parametrach nieprzekraczajgcych
wymienionych wartosci: Escherichia coli /100 ml wody - O jtk, bakterie grupy coli/100 ml wody - 0 jtk, Enterokoki/100ml| ody —
0 jtk, ogolna liczba mikroorganizmoéw w 22 °C/1 ml wody — 100 jtk, ogdlna liczba mikroorganizmoéw w 36 °C/1 ml wody - 20 jtk,
barwa, smak izapach - akceptowalne przez konsumentdéw ibez nieprawidtowych zmian, metnos¢ — akceptowalna przez
konsumentéw i bez nieprawidtowych zmian (1,0 NTU), stezenie jonéw wodoru (pH) — 6,5-9,5 mg/l, przewodnos¢ elektryczna
wiasciwa w 25 °C — 2,500uS/cm, jon amonowy — 0,5 mg/l, utlenialno$¢ — 5,0 mg/l O, , twardo$é (CaCQOs) - 60-500 mg/l,
azotany - 50mh/l, azotyny - 0,5 mg/l, chlorki — 250 mg/I glin —200 p/I, chlor wolny - 0,3 mg/l, mangan - 50 ug/l, otéw - 10 g/,
siarczany - 250 mh/l, zelazo-200 p/l,

5) Prowadzi¢ regularng wewnetrzng kontrole jakosci dostarczanej wody oraz jakosci odprowadzanych sciekow
6) Wydawac warunki techniczne niezbedne do podtgczenia do sieci oraz uzgadnia¢ przedtozong dokumentacje techniczna,

7) Prowadzi¢ regularng kontrole urzadzen wodociggowych i kanalizacyjnych posiadanych przez przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne.

Rozdziat 3
WARUNKI | TRYB ZAWIERANIA UMOW Z ODBIORCAMI USLUG

§ 4. 1. Dostarczanie wody iodprowadzanie $ciekdw odbywa sie na podstawie pisemnej umowy zawartej miedzy
przedsiebiorstwem wodociggowo-kanalizacyjnym a odbiorcg ustug.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest obowigzane do zawarcia umowy o zaopatrzenie w wode lub
odprowadzanie Sciekéw z osoba, ktdérej nieruchomo$¢ zostata przytgczona do sieci i ktéra wystgpita z pisemnym wnioskiem
0 zawarcie umowy.

3. W przypadku, gdy dostawa wody albo odprowadzanie sciekéw dotyczy budynkéw wielolokalowych, umowa zawierana jest:
1) z wkascicielem lub z zarzgdcg budynku wielolokalowego;

2) z osobami korzystajgcymi z lokali, na wniosek wiasciciela lub zarzadcy budynku wielolokalowego, jezeli zostaly spetnione
warunki wynikajgce z przepisu art. 6 ust. 6 ustawy.

4. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne udostepnia zainteresowanym podmiotom informacje o szczegétowych
warunkach zawierania umoéw, wtym o konieczno$ci przedstawienia przez odbiorcéw ustug dokumentéw umozliwiajgcych
podpisanie umowy.

5. Postanowienia umoéw zawieranych przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne z odbiorcami ustug nie mogag
ogranicza¢ praw i obowigzkéw stron wynikajgcych z przepiséw ustawy, przepisow wykonawczych oraz postanowien niniejszego
regulaminu.

Id: 8C8CB32A-7472-4471-A627-DBE658B948C4. Podpisany Strona1z5



6. Umowa, o ktérej mowa w ust. 1, moze zosta¢ zawarta w lokalu przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego lub poza
nim, wtym zwykorzystaniem s$rodkéw porozumiewania sie na odlegtos¢. W przypadku zawarcia umowy poza lokalem
przedsiebiorstwa lub na odlegto$¢, odbiorcy ustug bedgcemu konsumentem przystuguje prawo odstgpienia od takiej umowy
w terminach i zasadach okreslonych w ustawie z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta (Dz. U. z 2017 r. poz. 683, ze zm.).

7. Umowa zawiera w szczegolno$ci postanowienia, o ktérych mowa w art. 6 ust. 3 ustawy.

Rozdziat 4.
SPOSOB ROZLICZEN W OPARCIU O CENY | STAWKI OPLAT USTALONE W TARYFACH

§ 5. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne okre$la cykl rozliczeri obowigzujgcy odbiorcow ustug w zaleznosci od
lokalnych warunkéw technicznych i ekonomicznych swiadczenia ustug, a takze postanowien okreslonych w odrebnych przepisach
prawnych oraz skutki niedotrzymania terminu zaptaty.

2. Mogg obowigzywac¢ réozne cykle (okresy) rozliczeh dla poszczegdlnych taryfowych grup odbiorcow ustug lub obszaru
(osiedla, dzielnicy, wsi, miasta).

3. Date, forme i sposéb zaptaty przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne wskazuje w fakturze.

§ 6. 1. Podstawe rozliczen wynikajacych z umowy o dostarczanie wody i odprowadzanie $ciekéw stanowi taryfa, wprowadzona
zgodnie z procedurg okreslong w ustawie, zawierajgca ceny istawki optat za zbiorowe zaopatrzenie w wode i zbiorowe
odprowadzanie Sciekéw, atakze ilos¢ wody dostarczonej do nieruchomos$ci i odpowiednio ilo$¢ odprowadzonych $ciekéw,
okreslone zgodnie z art. 27 ustawy.

2. W umowie wskazana jest taryfa obowigzujgca w dniu zawarcia umowy z odbiorcg ustug. Zmiana taryf nie wymaga zmiany
umowy.

3. W przypadku, o ktérym mowa w § 4 ust. 3, przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne rozlicza osobe korzystajgca
z lokalu w budynku wielolokalowym na podstawie wskazar wodomierza odliczajgcego zamontowanego na instalacji wewnetrznej,
na warunkach wynikajgcych z umowy.

4. Okresy rozliczeniowe obowigzujgce odbiorcéw ustug sg okreslone w umowie.

Rozdziat 5.
WARUNKI PRZYLACZANIA DO SIECI

§ 7. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zobowigzane jest przytgczy¢ do sieci nieruchomos¢ osoby ubiegajgcej sie
0 przylgczenie, jezeli sg spetnione warunki przytgczenia okreslone w niniejszym regulaminie oraz istniejg techniczne mozliwosci
$wiadczenia ustug.

2. Wydanie warunkéw przytgczenia do sieci nastepuje na podstawie pisemnego wniosku sktadanego przez podmiot ubiegajgcy
sie o przytgczenie.

3. Wniosek, o ktérym mowa w ust. 2 poza informacjami, o ktérych mowa w art. 19a ust.4 ustawy, moze zawierac:
1) numer telefonu;
2) adres poczty elektronicznej;
3) wskazanie rodzaju i parametréw instalacji odbiorczych;
4) wskazanie planowanego terminu rozpoczecia poboru wody lub odprowadzania $ciekow;
5) informacje o posiadaniu wtasnego ujecia wody;

6) w przypadku wystgpienia w imieniu podmiotu ubiegajgcego sie o przytaczenie petnomocnika — pisemne upowaznienie
inwestora wnioskodawcy dla pethomocnika.

4. Celem ztozenia wniosku, osoba ubiegajgca sie o przytgczenie moze skorzysta¢ z wzoréw wnioskéw dostepnych w siedzibie
oraz na stronie internetowej przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego.

5. Po ztozeniu wniosku o wydanie warunkéw przylgczenia do sieci ipisemnym potwierdzeniu daty jego zlozenia,
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne dokonuje kwalifikacji terminu jego rozpoznania i wydaje bgdz odmawia ich wydania,
w terminach okreslonych w ustawie.

6. W przypadku stwierdzenia przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne, ze ztozony wniosek o wydanie warunkéw
przytgczenia do sieci nie zawiera co najmniej wszystkich informacji, o ktérych mowa w art. 19a ust.4 ustawy, przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne informuje pisemnie podmiot ubiegajgcy sie o przytaczenie o zakresie i terminie uzupetnienia wniosku.

7. Warunki, o ktérych mowa w ust. 5, okreslajg co najmniej:
1) miejsce i sposéb przytgczenia nieruchomosci do sieci;
2) parametry techniczne przytgcza wodociggowego i kanalizacyjnego;
3) dodatkowe wymagania przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego;
4) zatgcznik graficzny;

5) okres waznosci wydanych warunkow przytgczenia.

Id: 8C8CB32A-7472-4471-A627-DBE658B948C4. Podpisany Strona2z5



8. W przypadku odmowy wydania warunkdw przytgczenia do sieci, informacja ta przekazywana jest podmiotowi ubiegajgcemu
sie 0 przytgczenie w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie okreslonym w ustawie.

Rozdziat 6.
WARUNKI TECHNICZNE OKRESLAJACE MOZLIWOSC DOSTEPU DO USLUG WODOCIAGOWO-KANALIZACYJNYCH

§ 8. 1. Dostep do ustug wodociggowo-kanalizacyjnych jest uzalezniony od:
1) Istnienia urzgdzen wodociggowych lub kanalizacyjnych bedgcych w posiadaniu przedsiebiorstwa;

2) Mozliwosci technicznych urzadzen przedsiebiorstwa wynikajacych z technologii dostarczania wody i odprowadzania Sciekéw,
przez co rozumie sie faktyczne mozliwosci pozyskania przez przedsiebiorstwo wody nadajgcej sie do spozycia (wydajnosc
stacji uzdatniania wody) przez ludzi lub jej dostawy, jak réwniez mozliwosci odbioru
i oczyszczania $ciekow (wydajnosc oczyszczalni);

3) Mozliwo$¢ zachowania minimalnego poziomu $wiadczonych ustug dla wczesniej podtgczonych odbiorcow;

4) Posiadania tytutu prawnego do urzadzen wodociggowych lub kanalizacyjnych przez przedsigbiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne.

2. Przedsiebiorstwo wydaje ,Warunki przytaczenia do sieci wodociggowej i/lub kanalizacyjnej” o ile spetnione sg przestanki
okreslone w ust. 1.

3. Ustala sie techniczne warunki okres$lajgce mozliwosé dostepu do ustug wodociggowo-kanalizacyjnych:

1) Przytagcze wodociggowe nalezy wykonac¢ z rur PE o srednicy dostosowanej do projektowanego przeptywu. W uzasadnionych
przypadkach przytgcze moze byé wykonane z innych materiatow przeznaczonych do przesytu wody;

2) W miejscu witagczenia do sieci nalezy wmontowac¢ nawiertke;
3) Wymagana zasuwa odcinajgca przed granicg dziatki inwestora;

4) Zestaw wodomierzowy projektowa¢ na konsoli wodomierzowej wewnatrz budynku. W uzasadnionych przypadkach zestaw
wodomierzowy mozna zaprojektowac bez konsoli wodomierzowej. Dopuszcza si¢ zainstalowanie zestawu wodomierzowego
w studni wodomierzowej zlokalizowanej na terenie dziatki inwestora.

5) Za zestawem wodomierzowym przewidzie¢ stosowne zabezpieczenie przed wtdérnym zanieczyszczeniem wody w sieci — zawor
antyskazeniowy;

6) Zabezpieczenie pomieszczenia w ktorym znajduje sie zestaw wodomierzowy przed zalaniem wodg, zamarzaniem oraz
dostepem os6b niepowotanych;

7) Przytacze kanalizacyjne nalezy wykonac¢ z rur PVC o $rednicy dostosowanej do projektowanego przeptywu, o grubosci scianki
dostosowanej do obcigzenia terenu w ktérym zlokalizowane sg przewody;

8) Wymagana studnia rewizyjna przy granicy dziatki po stronie inwestora;

9) W przypadku skanalizowania pomieszczen potozonych ponizej rzednych terenu studni kanalizacji sanitarnej nalezy zastosowac
urzadzenia zabezpieczajgce pomieszczenia budynku przed zalaniem przez $cieki na skutek ich spietrzenia w sieci
kanalizacyjne;j.

Rozdziat 7.
SPOSOB DOKONYWANIA ODBIORU PRZEZ PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOWO-KANALIZACYJNE WYKONANEGO
PRZYLACZA

§ 9. 1. Podmiot ubiegajgcy sie o przylgczenie do sieci przed rozpoczeciem budowy i po sporzadzeniu dla przytaczy planu
sytuacyjnego na kopi aktualnej mapy zasadniczej lub jednostkowej, przedktada przedsiebiorstwu wodociggowo-kanalizacyjnemu
sporzadzony plan, celem sprawdzenia przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne, czy uwzglednia wydane warunki
przytaczenia do sieci.

2. Przed podpisaniem umowy na dostawe wody i/lub odbior sciekéw, przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne dokonuje
sprawdzenia zgodnos$ci wykonanych prac z wydanymi warunkami przytgczenia oraz przepisami prawa budowlanego i sanitarnego.

3. Okreslony w warunkach przytgczenia odbidér koncowy, a takze ewentualne proby i odbiory czesciowe sg przeprowadzane
przy udziale upowaznionych przedstawicieli stron, na podstawie pisemnego wniosku o odbiér, zlozonego w przedsiebiorstwie
wodociggowo-kanalizacyjnym z co najmniej 3-dniowym wyprzedzeniem przed planowanym osiggnieciem gotowosci do odbioru.

4. Odbioru przytacza dokonuje sie przed zasypaniem przylgcza. Odbiér prac ulegajgcych czesciowemu zakryciu (zasypaniu)
podmiot przytgczany jest zobowigzany zgtaszac przedsiebiorstwu wodociggowo-kanalizacyjnemu przed zakryciem (zasypaniem).

5. Przed zasypaniem podmiot przytagczany wykonuje inwentaryzacje zgodnie z odrebnymi przepisami.

6. Po dokonaniu pozytywnego odbioru technicznego i zawarciu umowy o zaopatrzenie w wode lub odprowadzanie $ciekow
nastepuje montaz przyrzgdéw pomiarowych.

7. Protokot koncowy jest potwierdzeniem prawidtowego wykonania podigczenia i jego otrzymanie obliguje odbiorce ustug do
podpisania umowy na dostarczanie wody i/lub odbior $ciekdw z przedsigbiorstwem wodociggowo-kanalizacyjnym.

Id: 8C8CB32A-7472-4471-A627-DBE658B948C4. Podpisany Strona3z5



Rozdziat 8.
SPOSOB POSTEPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CIAGLOSCI USLUGII ODPOWIEDN]CH PARAMETROW
DOSTARCZANEJ WODY | WPPROWADZANYCH DO SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ SCIEKOW

§ 10. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma obowigzek poinformowania odbiorcéw o planowanych przerwach lub
ograniczeniach w dostawie wody, w sposdb zwyczajowo przyjety, z wyprzedzeniem co najmniej 2-dniowym.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma réwniez obowigzek poinformowaé odbiorcéw, w sposéb zwyczajowo
przyjety, o zaistniatych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, oile przewidywany czas ich trwania
przekracza 12 godzin.

3. W przypadku budynkéw wielolokalowych, przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne moze o zdarzeniach wskazanych
w ust. 2 poinformowa¢ wtasciciela lub zarzgadce budynku nieruchomosci oraz osoby korzystajagce zlokali, z ktorymi
przedsiebiorstwo zawarto umowy o zaopatrzenie w wode i odprowadzanie $ciekow.

4. W razie planowanej lub zaistniatej przerwy w dostawie wody przekraczajgcej 12 godzin przedsigbiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne ma obowigzek zapewni¢ zastepczy punkt poboru wody i poinformowa¢ o tym fakcie odbiorcow ustug, wskazujac
lokalizacje zastepczego punktu poboru wody.

5. W przypadku przerwy trwajgcej do 12 godzin przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest zobowigzane, w miare
swoich mozliwosci technicznych i organizacyjnych, zapewni¢ zastepczy punkt poboru wody. O lokalizacji zastepczego punktu
poboru wody przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne poinformuje odbiorcéw ustug.

Rozdziat 9.
STANDARDY OBSt.UGI ODBIORCOW USLUG, W TYM SPOSOBY ZALATWIANIA REKLAMACJI ORAZ WYMIANY
INFORMACJI DOTYCZACYCH W SZCZEGOLNOSCI ZAKLOCEN
W DOSTAWIE WODY | ODPROWADZANIU SCIEKOW

§ 11. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest zobowigzane do udzielania odbiorcom ustug wszelkich istotnych
informacji w szczegdélnosci dotyczacych:

1) prawidtowego sposobu wykonywania przez odbiorce ustug umowy o zaopatrzenie w wode i/lub odprowadzanie Sciekéw,

2) wystepujgcych zakiocen w dostawach wody i/lub w odprowadzaniu Sciekéw, w tym o planowanych przerwach w $wiadczeniu
ustug,

3) wystepujgcych awariach urzadzen wodociggowych i urzgdzen kanalizacyjnych.

§ 12. 1. Kazdy odbiorca ustug ma prawo zgtaszania reklamacji dotyczgcych sposobu wykonywania przez przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne umowy, w szczegolnosci ilosci i jakosci swiadczonych ustug oraz wysoko$ci naliczonych opfat za te
ustugi.

2. Reklamacja jest zgtaszana niezwtocznie, po powzieciu informacji o wystgpieniu zdarzenia stanowigcego podstawe ztozenia
reklamaciji.

3. Reklamacja moze zawierac:
1) imie i nazwisko albo firme podmiotu zgtaszajgcego reklamacje;
2) przedmiot reklamacji;
3) przedstawienie okolicznosci uzasadniajgcych reklamacje;
4) informacje co do mozliwosci kontaktu z podmiotem zgtaszajgcym reklamacije.

4. Przedsigbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest zobowigzane rozpatrzy¢ reklamacje bez zbednej zwioki, w terminie
nie diuzszym jednak niz 30 dni od dnia ztozenia reklamacji w siedzibie przedsigbiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego lub jej
doreczenia przedsiebiorstwu wodociggowo-kanalizacyjnemu w inny sposéb.

§ 13. W siedzibie przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego lub na jego stronie internetowej winny byé udostepnione
wszystkim zainteresowanym:

1) aktualnie obowigzujgce na terenie Gminy Miejskiej ltawa taryfy,

2) obowigzujacy tekst jednolity ,Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekow”,

3) aktualne wyniki z przeprowadzonych analiz jako$ci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi,

4) aktualny wieloletni plan rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych i urzadzen kanalizacyjnych.

Rozdziat 10. .
WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOZAROWE

§ 14. 1. Pobor wody na cele przeciwpozarowe z sieci bedgcej w posiadaniu przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego
przez podmioty uprawnione dokonywany jest w miejscach uzgodnionych z przedsigbiorstwem wodociggowo-kanalizacyjnym, z sieci
istniejgcych hydrantéw na terenie Gminy ltawa.

2. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpozarowe z sieci bedgcej w posiadaniu przedsiebiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjnego sg jednostki strazy pozarne;.

Id: 8C8CB32A-7472-4471-A627-DBE658B948C4. Podpisany Strona4z5



3. llos¢ wody pobieranej na cele przeciwpozarowe wraz z okresleniem punktow jej poboru jest ustalana na podstawie
pisemnych informacji skladanych przez jednostki strazy pozarnej po kazdorazowym pobraniu wody z sieci.

4. Okresy rozliczeniowe za pobrang wode na cele przeciwpozarowe pomiedzy przedsiebiorstwem wodociggowo —
kanalizacyjnym, a Gming Miejskg ltawa zostang ustalone w umowie pomiedzy stronami.

Id: 8C8CB32A-7472-4471-A627-DBE658B948C4. Podpisany Strona5z5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 9



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 11 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 4




		2021-06-20T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




